13 *Quibus vero vellent auxilio esse ut regnarent, regnabant: quos autem vellent, regno deturbabant: & exaltati sunt valde.*

14 *Et in omnibus ipsis nemo portabat diamena, nec inducbarat purpura, ut magnificaretur in ea.*

15 *Et quia curiam fecerunt sibi, & quotidie consulebant trecentos viginti, consilium agentes semper de multitudine, ut quæ dignantur gerant:*

16 *Et committunt uni homini magistratum suum per singulos annos dominari universa terra sue, & omnes obediunt uni, & non est invidia, neque zelus inter eos.*

17 *Et elegit Judas Eupoleum, filium Joannis, filii Jacob, & Jafonem, filium Eleazari, & misit eos Romanum constituere cum illis amicitiam, & societatem:*

18 *Et ut auferrent ab eis jugum Graecorum, quia viderunt quod in servitatem premerent regnum Israël.*

19 *Et abiérunt Romanum viam multam valde, & introierunt ciuitatem, & dixerunt:*

20 *Judas Machabæus, & frater eius, & populus Judæorum miserunt nos ad vos statuere vobissecum societatem & pacem, & conscribere nos socios & amicos vestros.*

21 *Et placuit sermo in conspectu eorum.*

22 *Et hoc rescriptum est, quod rescripserunt in tabulis æreis, & miserunt in Jerusalēm, ut esset apud eos ibi memoriale pacis & societatis.*

23 *BENE SIT ROMANIS, & Genti Judæorum, in mari & in terra in æternum: gladiisque & hostiis procul sit ab eis.*

24 *Quod si inititer bellum Romanis prius, aut omnibus focis eorum in omni dominatio-ne eorum:*

25 *Auxilium feret Gens Judæorum, prout tempore dictaverit, corde pleno:*

26 *Et præstantibus non dabunt, neque subministrabunt triticum, arma, pecuniam, naives, sicut placuit Romanis: & custodient mandata eorum, nilibz ab eis accipientes.*

27 *Similiter autem & si Genti Judæorum prius acciderit bellum, adjuvabunt Romani ex animo, prout eis tempus permitterit:*

28 *Et adjuvantibus non dabatur triticum, arma, pecunia, naives, sicut placuit Romanis: & custodient mandata eorum absque dole,*

29 *Secundum hæc verba constituerunt Romani populo Judæorum.*

30 *Quod si post hæc verba hi aut illi adderent aut demere ad hæc aliquid voluntine, faciente ex propposito suo: & quicunque addiderint, vel demperint, rata erunt.*

31 *Sed & de malis, quæ Demetrius rex fecit in eos, scripsimus ei, dicentes: Quare gravasti jugum tuum super amicos nostros, & socios Judæos?*

32 *Si ergo iterum adierint nos, adversum te faciemus illis judicium, & pugnabimus tecum mari terraque.*

C A P U T I X .

Bacchide & Alcimo contra Judam missi a Demetrio, Judas minimo exercitu fortissime resistens occiditur, ac lugetur: graviterque afflitis piis Israelitæ frater ipsius Joannis has in ejus locum sufficitur: qui ob fratris Joannis mortem percussit filios Jambris in nuptiis: russumque percussus de Bacchidis exercitu milie viris, Alcimus ob impia in locum sanctum opera percussus a Deo paralys, mortuus est: sed & Bacchides cum nec dolo nec vi posset Jonathan perdere, inito cum eo fædere discellit, nec amplius in Judæam reverfus est.